1

证券代码：600761            证券简称：安徽合力            公告编号：临 2016-006

 安徽合力股份有限公司

第八届董事会第六次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安徽合力股份有限公司第八届董事会第六次会议于2016年 4月28日在合肥

召开，会议通知于 2016 年 4 月 19 日以邮件和专人送达等方式发出。公司 8名董

事参加了会议，独立董事张圣亮先生因公出差，书面委托独立董事王素玲女士代

为行使表决权，公司 5名监事及高管人员列席了本次会议，符合《公司法》、《证

券法》及《公司章程》的有关规定。会议由董事长张德进先生主持，审议并通过

了以下议案：

1、《2016 年第一季度报告》及其《摘要》：

（同意 9票，反对 0票，弃权 0票）

2、《关于投资建设宝鸡合力叉车厂及宝鸡渭滨工厂提升自动化装备应用能

力建设项目的议案》：

为进一步提升宝鸡合力及宝鸡渭滨工厂的工艺制造装备自动化、流线化水

平，提高产品加工质量、减轻员工劳动强度，提高生产效率。公司决定在上述工

厂实施提升自动化装备应用能力建设项目，项目新增固定资产投资为 2865 万元，

建设期 3年，资金来源为企业自筹。

（同意 9票，反对 0票，弃权 0票）

3、《关于放弃参股设立合肥铁建重工有限公司的议案》：

公司八届四次董事会审议通过了《关于投资参股设立合肥铁建重工有限公司

的议案》，在项目筹备实施过程中，由于股东方发生变化，公司经与主要发起人

股东协商同意，放弃该投资参股项目。

（同意9票，反对0票，弃权0票）

特此公告

        安徽合力股份有限公司董事会

2016年 4月 29日